Compensação (Dcomp) de fl. 01, visando à homologação da
compensação de débitos fiscais vencidos de sua responsabilidade,
referentes às contribuições para o Financiamento da Seguridade Social
(Cotins) e ao Programa de Integração Social (PIS), nos valores
originais de R$ 36.491,06 (trinta e seis mil quatrocentos e noventa e
um reais e seis centavos) e de R$ 7.906,40 (sete mil, novecentos e seis
reais e quarenta centavos), respectivamente, ambas vencidas em
15/10/2002, com indébitos tributários resultantes de recolhimentos a
maior, a título de contribuição para o Fundo de Investimento Social,
cujo direito de repetição está sendo discutido no processo